
 

 

 

LETNÍ POBYT S ÚSMĚVEM 

13. 7 – 20. 7. 2024 
 

 
 

AHOJ KLUCI A HOLKY, 

prázdniny se už blíží a s nimi nastává doba těšení.  
I letos se můžeš těšit na náš letní pobyt s ÚSMĚVEM  

 
I na Tebe se zase  moc těší parta vedoucích  
 
Jak to u nás na pobytu chodí, již znáš, ale pokud jedeš poprvé, vše vysvětlíme a ukážeme 

první  den na táboře, anebo se můžeš podívat na internet  www.usmev-ricany.cz . Naši 

stálí kamarádi už vědí, co si vzít s sebou. Pro nováčky (ale především pro jejich rodiče/ 

pěstouny) je dále přiložen seznam nutných věcí. Jasně, že nám bude svítit sluníčko, ale 

nezapomeň, že občas i prší, tak tomu přizpůsob i svoji výbavu! 
 

A když jsme u toho vybavení – fakt se Ti budou víc hodit holínky, pláštěnka a sportovní 

oblečení než mobil, MP3 apod. – za jeho ztrátu totiž nemůžeme ručit.  

                                                                                                        Tvoji vedoucí 

KDY JEDEME:        13.7- 20.7. 2024 
 

KAM POJEDEME: do Sport-resortu "Nenudím se" v Ratajích nad Sázavou 
 

Pro děti je připraven pestrý program přizpůsobený jejich věku a tematická celotáborová 
hra, která bude děti provázet po celou dobu tábora. Nebude chybět diskotéka, táborák, 
výlet a zábavná závěrečná pouť. 

 
 
 
Pobyt zahrnuje:  ubytování v pokojích a chatkách se sociálním zařízením, jídlo 5x denně, pitný 

režim, zajištění zábavného a aktivního programu přiměřeného k věku dětí, pro starší děti 

jednodenní plavba po řece na kánoi, odborný tým vedoucích a zdravotníka, doprava 

autobusem, materiál a výlet, bazén v areálu, odborný pohovor+ zpráva. 

 

VEŠKERÉ INFORMACE – Bc. KATEŘINA HUBÁČKOVÁ                                                            

TEL. 727 935 242 /EMAIL HUBACKOVA@USMEV-RICANY.CZ  

http://www.usmev-ricany.cz/
mailto:HUBACKOVA@USMEV-RICANY.CZ

